
 

 

UCHWAŁA NR XLI/241/2017 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Krośnice 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U.2017.328) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 ze zm.), po dokonaniu analizy projektu zmian Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Krośnice opracowanego przez Zakład Usług 

Komunalnych w Krośnicach Sp. z o.o. z/s 56-320 Wierzchowice, ul. Lipowa 5, Rada Gminy Krośnice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/228/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Krośnice (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 3106) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/216/05 

Rady Gminy Krośnice z 29 grudnia 2005 roku w sprawie  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków". 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/228/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Krośnice 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 3106) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Podstawą obciążenia odbiorcy usług należnościami za usługi 

dostarczenia wody i (lub) odprowadzania ścieków świadczone przez przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne jest faktura VAT. Datę, formę i sposób zapłaty przedsiębiorstwo wskazuje w fakturze.", 

2) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu:  

"§ 11a. 1. Odbiór przyłącza dokonywany jest na podstawie końcowego protokołu odbioru technicznego, 

według zasad określonych w warunkach przyłączenia. 

2. Protokół końcowy stanowi potwierdzenie prawidłowości wykonania podłączenia i jego podpisanie przez 

strony upoważnia Odbiorcę do złożenia pisemnego wniosku o zawarcie umowy o zapatrzenie w wodę i (lub) 

odbiór ścieków.", 

3) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Reklamacja jest zgłaszana w formie pisemnej.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3668



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

P. Morawek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3668


		2017-09-06T11:09:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




